

Ejendomsselskabet af 1/11-08, Aalborg ApS

Maren Turis Gade 2,2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 53 45 81

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

Søren Andreasen
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1/11-08, Aalborg ApS Maren Turis Gade 2,2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 53 45 81
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Eivind Andreasen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S, Torvet 4, 9400 Nørresundby
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 1/4-88 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af egne udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 992.380 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har, jf. noten for eventualforpligtelser, påtaget sig kautionsforpligtelser overfor koncernforbundne selskaber. Kautionsforpligtelserne forventes ikke at blive aktuelle, idet selskabernes finansieringsaftaler forventes forlænget, men dette er dog ikke sket på tidspunktet for regnskabsafleggelsen.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.997.010	2.143.253
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.300.000
Driftsresultat	1.997.010	3.443.253
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	131.247	129.317
Andre finansielle indtægter	2.608	112.501
Øvrige finansielle omkostninger	-858.589	-986.640
Resultat før skat	1.272.276	2.698.431
Skat af årets resultat	-279.896	-523.543
Årets resultat	992.380	2.174.888
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	992.380	2.174.888
Disponeret i alt	992.380	2.174.888

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	53.500.000	53.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.500.000</u>	<u>53.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.500.000</u>	<u>53.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.126.136	2.923.230
Andre tilgodehavender	192.424	178.480
Tilgodehavender i alt	<u>3.318.560</u>	<u>3.101.710</u>
Likvide beholdninger	<u>205.980</u>	<u>161.952</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.524.540</u>	<u>3.263.662</u>
Aktiver i alt	<u>57.024.540</u>	<u>56.763.662</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.051.729	13.059.349
Egenkapital i alt	14.176.729	13.184.349
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	178.376	210.484
Hensatte forpligtelser i alt	178.376	210.484
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	40.235.571	41.069.193
Deposita	837.074	795.260
Selskabsskat	312.004	232.276
Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.384.649	42.096.729
3 Kortfristet del af langfristet gæld	837.301	834.677
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.195	39.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.413	108.993
Selskabsskat	289.344	289.344
Anden gæld	43.533	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.284.786	1.272.100
Gældsforpligtelser i alt	42.669.435	43.368.829
Passiver i alt	57.024.540	56.763.662

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har, jf. noten for eventualforpligtelser, påtaget sig kautionsforpligtelser overfor koncernforbundne selskaber. Kautionforpligtelserne forventes ikke at blive aktuelle, idet selskabernes finansieringsaftaler forventes forlænget, men dette er dog ikke sket på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2017	52.538.616	52.538.616
Kostpris 30. september 2018	52.538.616	52.538.616
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2017	961.384	-338.616
Årets værdiregulering	0	1.300.000
Regulering til dagsværdi 30. september 2018	961.384	961.384
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	53.500.000	53.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkast	4,5%
--------	------

Noter

3. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2018 kr.	Gæld i alt 30/9 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	837.301	36.983.578	41.072.872	41.903.870
Deposita	0	0	837.074	795.260
	837.301	36.983.578	41.909.946	42.699.130

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 41.073 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 53.500 t.kr.

Til sikkerhed for koncernforbundne selskabers engagement med pengeinstitut er der pantsat ejerpantebrev på t.kr. 12.000 i selskabets ejendom. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30 september 2018 i alt 23.438 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har tilkendegivet at ville yde økonomisk støtte til det kommende års drift i moderselskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 1/4-88 ApS, CVR-nr. 11729770 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 309 t.kr. hvor af tkr. 601 er indregnet i balancen.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
